## Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. F. Bartolomaei Salvii Ordinis F. Minorum de  
Obseruantia, Lvx Animæ Ad perfectionem anhelantis ;  
Opvscvlvm Insigniter pium, et perfectionis studiosis  
neceßarium**

**Cambi, Bartolomeo**

**Coloniae, 1606**

Porta per quam in sanctæ orationis hortum introitur.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50816](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-50816)

200 HORTVS ORAT.  
quæ ipse suggesserit, se exercitet.

Aduertat nihilominus Anima  
pia, ut amatori suo respondeat, nec  
ei ingrata sit, sed sollicitè ipsi pla-  
cere quærat, seque totam sanctissi-  
mæ voluntati eius resignet, ac om-  
nia quæ cogitat, loquitur, & agit ad  
laudem & gloriā Sanctissimæ Tri-  
nitatis, Patris, Filij & Spiritus San-  
cti referat. Amen.

*Porta per quam in hortum sancti  
Orationis introitur.*

Cant. 4. **T**O T A pulchra es MARIA, O ma-  
cula non est in te. Spetiosa, & labis  
omnis expers es, ô virgo purissima,  
coelorū regina, Imperatrix Ange-  
lorū, Domina mundi, & Mater Dei,  
ac proinde sis in æternū benedicta.

*Anima be-  
nedicit om-  
nes partes  
purissimi  
corporis Ma-  
rie Virgi-  
nis.* Benedictum sit caput tuum cœ-  
lesti sapientia plenum.

*Benedicti sint capilli tui, castif-  
simas mentis tuæ cogitationes sig-  
nificantes.* Benedicti sint gratiosi oculi tui,  
quibus prima videre meruisti Del-

*filium.* Bene-

Benedictæ sunt maxillæ tuæ, quas  
solus IESVS infantulus attrectauit  
& deosculatus est.

Benedictum sit mellifuum os  
tuum, quod suauissima oscula Dei  
filio impressit.

Benedicta sit sanctissima lingua  
tua, quæ prima post Angelum san-  
ctissimum nomen IESVS nominare,  
meruit.

Benedictæ sunt aures tuæ, quæ  
primæ ab ore Angelico sanctissi-  
mum nomen IESVS audire, dignæ  
habitæ fuerunt.

Benedictum sit collum tuum, quod  
IESVS sæpenumerò teneris bra-  
chijs suis strinxit, & dulciter am-  
plexatus est.

Benedicta sunt vhera tua, quæ IES-  
VS M laetare, & ab illius diuinis la-  
bijs contingi meruerunt.

Benedictum sit pectus tuum, ad  
quod frequenter dulcissimum IES-  
VS M strinxisti.

Benedictum sit purissimum gre-  
mium tuum, in quo IESVS adhuc  
puer, sæpè suauiter requieuit.

I S Bene-

202 HORTVS ORAT.

Benedicta sunt brachia tua, quæ  
IE S V M gestarūt & amplexata sunt.

Benedicti sunt pedes tui, qui amo-  
re IE S V magna lœpè itinera confe-  
cerunt.

Benedictus sit floridissimus &  
castissimus venter tuus, qui IE-  
S V M summi sempiterniq; Dei filiu-  
portare meruit.

Benedicta sunt sacratissima visce-  
ra tua, quæ nouem mēnsibus IE-  
S V M gestarunt, atque illius præ-  
sentia fructa sunt.